第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　教育委員会　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　立　　　　　　　学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　　　　　　　　　　　　印

育児休業にかかる具申書にかかる具申書具申書

このことについて、別紙のとおり申請がありましたので下記のとおり承認されるよう別紙のとおり申請がありましたので下記のとおり承認されるようのとおり申請がありましたので下記のとおり承認されるよう申請がありましたので下記のとおり承認されるようがあり申請がありましたので下記のとおり承認されるようましたので下記のとおり承認されるよう下記のとおり承認されるようのとおり申請がありましたので下記のとおり承認されるよう承認されるようされるよう

具申します。

記のとおり承認されるよう

申請がありましたので下記のとおり承認されるよう者の職・氏名の職・氏名

当該子の氏名の氏名

当該子の氏名の生年月日

職員との続柄

休業期間

　自　令和　　年　　月　　日

　至　令和　　年　　月　　日